
  
 Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области 

 
Шестьдесят первое заседание четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 07   февраля 2024 года                                                                            № 152 

п. Крутоярский 
                                                       

О внесении  изменений  в решение Совета депутатов муниципального 

образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского 

муниципального района Рязанской области от 10.09.2014 № 247 «Об 

установлении земельного налога на территории муниципального 

образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского 

муниципального района Рязанской области» 
 

      В соответствии с перечнем поручений Заместителя Председателя 

Правительства Российской Федерации Д.Н. Чернышенко по итогам совещания 

с федеральными и региональными руководителями цифровой трансформации 

18 сентября 2023 года,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет 

депутатов Крутоярского сельского поселения: 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования - 

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района 

Рязанской области от 10.09.2014 № 247 «Об установлении земельного налога 

на территории муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» (далее - 

Решение) следующие изменения и дополнения: 

1.1  Дополнить пункт 6 решения Совета депутатов Крутоярского 

сельского поселения от 10.09.2014 N 247 «Об установлении земельного налога 

на территории муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»  

подпунктом 7 следующего содержания: 

     «7) организации, осуществляющие деятельность почтовой связи общего 

пользования (основной вид деятельности по ОКВЭД 53.1) на налоговый 

период 2023 года». 
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2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации 

«Информационный бюллетень муниципального образования - Крутоярское 

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской 

области», а также размещению на официальном сайте администрации 

Крутоярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов, 

глава муниципального образования - 

Крутоярское сельское поселение   

Касимовского муниципального района 

Рязанской области                                                                     Ю.Л. Кадимова 


